801 23631 2020-04-24 ORDEN DE COMPRA 23631

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.457.000
$0
$466.830
$0

$2.923.830

SON: DOS MILLONES NOVECIENTOS VEINTITRES MIL OCHOCIENTOS TREINTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

10001 RETIRO ESCOMBROS
1484-1482-1438-1437-1436-1448-1450-1488-1489-1447-1446-144
5-1444-1255-1254-1491-1494-1253-1251-1252-1256-1257-1259-1
260-1265-1264-1434 o-facturacion 1-23631-Ocompra 23631

378 M3 $6.500 0% $2.457.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.457.000
$0
$466.830
$0

$2.923.830

SON: DOS MILLONES NOVECIENTOS VEINTITRES MIL OCHOCIENTOS TREINTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL